06 марта 2023 г. № 41-МП-К

Директору
ГБУ «Центр адаптивного
спорта и физической культуры
Белгородской области»

Е.В. СТРИЖАКОВОЙ

Уважаемая Елена Владимировна!

Общественная молодежная палата (Молодежный парламент) при Государственной
Думе Федерального Собрания Российской Федерации осуществляет свою деятельность
в целях содействия Государственной Думе Федерального Собрания Российской
Федерации в области законодательного регулирования прав и законных интересов
молодежи. При Молодежном парламенте сформирован и работает Экспертный совет
по ряду направлений, одним из которых является «Физическая культура и спорт».
В состав Экспертного совета по каждому направлению входят представители
профильной сферы.

Целями Экспертного совета являются: повышение социальной активности
молодежи и содействие социальному, правовому, образовательному, нравственному,
патриотическому и физическому развитию молодежи, a также формирование
эффективных законодательных решений с непосредственным участием представителей
профессиональной молодежи.

10 марта 2023 года в 12:00 в Государственной Думе (по адрес: Москва,
ул. Охотный Ряд, д. 1) состоится заседание Экспертного совета.

Просим Вас рассмотреть возможность участия в вышеуказанном заседании члена
Экспертного совета Золотарева Данила Антоновича.

Транспортные и иные расходы оплачиваются за счет направляющей стороны.
Контактное лицо: руководитель аппарата Экспертного совета по направлению

«Физическая культура и спорт» Амосов Андрей Игоревич, тел.: +7 (986) 756-97-16.

С уважением,
председатель
Молодежного парламента                                                                                Д.А. Шатунов

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Охотный ряд, д. 1, Москва, 103265, тел. (495) 692-31-43, mp-rf@mail.ru / www.mprf.ru

Сертификат № 1043632 Выдан 23.10.2023

Артём Павлович Метелев
Учредитель Онлайн-университета,
Председатель Совета Ассоциации

волонтерских центров

Ксения Денисовна Разуваева
Учредитель Онлайн-университета,

руководитель Федерального агентства
по делам молодежи

СЕРТИФИКАТ
подтверждает, что

Золотарев Данил Антонович
Белгородская область

успешно освоил(а) онлайн-курс

Событийное волонтерство. Базовый курс

Что такое событийное
волонтерство и в чем его
особенности

Права и обязанности всех
участников событийного
волонтерства

Функции и компетенции
событийного волонтера

Этапы волонтерской
программы мероприятия

Что такое Программа
мобильности волонтеров и
каковы ее цели и результаты

Сертификат № 986046 Выдан 27.08.2023

Артём Павлович Метелев
Учредитель Онлайн-университета,
Председатель Совета Ассоциации

волонтерских центров

Ксения Денисовна Разуваева
Учредитель Онлайн-университета,

руководитель Федерального агентства
по делам молодежи

СЕРТИФИКАТ
подтверждает, что

Золотарев Данил Антонович
Белгородская область

успешно освоил(а) онлайн-курс

Основы волонтерства для начинающих

Основные виды и формы
волонтерства

Типы волонтерских
организаций, правила выбора и
основы работы с
организациями

Основы регулирования
добровольческой деятельности
на законодательном уровне

Мотивация волонтера
(материальная,
нематериальная)

Профилактика выгорания
добровольца

Золотарев Данил Антонович

10 / 10

№231019483936